Ktoby takowego oddał w Hotelu Niemie-

__________ c^‘m pod Nr 29, dostanie 10 rs. nagrody.

Dziś rano ciepła stopni 1. Wczoraj w południe ciepła 2.
Dziś rano wysokość wody na W ille stop 9 eali 8.■ ■ ■----------- O * ----------

yy Drukarni Knrjera W araz;— Wolno drukować. W arszawa d. 23 Lutego (7 Marca) 1855 r .— Starszy Cenzor, F. Sobietzczański